Santo André, 7 de maio de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Presidência

Referencia:
Processo: nº 2492/2024
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 29/2024

Autoria: Ver. Enfermeira Gilmara Nascimento

Ementa: REQUERIMENTO à Mesa, solicitando a realização da Sessão Solene em
homenagem aos 102 anos do CHM (Centro Hospitalar Municipal) Dr. Newton da Costa
Brandão.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência e Encaminhamento para Providências

Ação Realizada: Encaminhado

Descrição:

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumpre-nos informar a Vossa Excelência a impossibilidade de atendimento ao requerimento
apresentado pela Vereadora Enfermeira Gilmara Nascimento.
A Coordenadoria de Relações Públicas e Cerimonial destacou que o dia 20 de junho está
reservado para a "Sessão Solene em Comemoração ao Dia dos Imigrantes Japoneses e
Seus Descendentes", sendo que o evento já está em fase de preparação.

Sendo o que nos cabia para o momento, encaminho o processo para ciência e deliberação.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Ciência e Prosseguimento - Presidência

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330034003700320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Oscar Masato Takahashi

Diretor de Administração (Em Substituição)

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330034003700320038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-07T11:10:07-0300